๑๒๗+๑๑๕แยกช้างทล.๓๓ นครนายก-จิกสูงที่กม.๑๓๓+๐๐๓แยกวัดอุดมธานีที่ กม.๑๓๔+๒๑๑แยกเจริญผลทล.
๓๐๕องครักษ์-นครนายกกม.๗๒+๖๖๕แยกสามสาว จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด คอนสตรัคชั่น เทอร์โมพลาสติก ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๙๗๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง ซ่ึงต่ำกวา่เงินงบประมาณ ๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๒.๐๐ 

ประกาศ  ณ  วันที่   ๒๘  สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสมนึก วังอมรมิตร) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก